ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /UBND-CAH

V/v tăng cường triển khai

thực hiện Đề án 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4178/VP-NC ngày 12/8/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc tăng cường triển khai thực hiện các nhóm nhiệm vụ

thuộc Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030” (gọi tắt là Đề án 06/CP), UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ, địa bàn được phân công phụ trách,

tăng cường chỉ đạo, đôn đốc tổ chức thực hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo của Tổ

Công tác Đề án 06/CP tại Công văn số 2643/TCTTKĐA ngày 07/8/2024.

Chủ động nghiên cứu các giải pháp, tổng hợp kinh nghiệm trong triển khai

Đề án 06/CP được Tổ công tác Đề án 06 Chính phủ nêu tại Công văn số

2551/TCTTKĐA ngày 01/4/2024.

2. Thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo định kỳ hàng tháng theo Công văn

số 1398/UBND ngày 08/6/2023 của UBND huyện về việc đôn đốc nộp báo cáo

định kỳ kết quả triển khai Đề án 06.

3. Giao Công an huyện tham mưu UBND huyện theo dõi, đôn đốc việc

triển khai thực hiện của các cơ quan, đơn vị; tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện

báo cáo UBND huyện, Tổ công tác Đề án 06 tỉnh theo quy định.

(Công văn số 2643/TCTTKĐA và Công văn số 2551/TCTTKĐA được gửi

kèm theo trên hệ thống VNPT-iOffice).

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn chỉ đạo triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, CAH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

		2024-09-01T18:03:33+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2024-09-03T13:40:11+0700

		2024-09-03T13:40:11+0700

		2024-09-03T13:40:11+0700